
K prodeji, Rodinný dům, 77 m2
Číslo inzerátu (ID): 4307572 Datum vydání: 29.01.2025

Cena za nemovitost:

2 100 000 Kč

Lokalita:
Kutná Hora

Nabízíme k prodeji rodinný dům o dispozici 2+1 s obytnou plochou
77 m2, který je určený k celkové rekonstrukci. Dům je částečně
podsklepen a v půdních prostorách je možné vybudovat další
obytné místnosti, případně další bytovou jednotku. K objektu náleží
hospodářské budovy, dílna a svažitá zahrada, na které lze
zrealizovat okrasné záhony nebo místo pro ovocné stromy.
Veškerá občanská vybavenost v nedalekých Vrdech a Čáslavi.
Více informací Vám poskytneme v realitní kanceláři.

ID inzerátu ESO: 4307572
Inzerát vydán: 29.01.2025
ID zakázky v RK: 900896374
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Cihla
Stav: Před rekonstrukcí
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 77 m2
Plocha pozemku: 1941 m2
Parkování: Garáž
Kód zakázky: 896374

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Andrea Smešná
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


